LEMBAR PERSETUJUAN SKRIPSI

Dengan ini Pembimbing Skripsi dan Ketua Program Studi Akuntansi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Jambi, menyatakan bahwa Skripsi yang disusun oleh:

Nama : Muhammad Alvim Irana

Nomor Mahasiswa : C1C021133

Jurusan : Akuntansi

Judul Skripsi : Pengaruh Audit Tenure, Audit fee, Rotasi KAP Dan

Ukuran KAP Terhadap Kualitas Audit (Pada Perusahaan Sektor Consumer Non-Cyclicals Yang Terdaftar Di

Bursa Efek Indonesia Tahun 2020-2023).

Telah disetujui dan disahkan sesuai dengan prosedur, ketentuan, dan kelaziman yang berlaku dalam Ujian Komprehensif dan Skripsi pada tanggal seperti tertera di bawah ini.

Pembimbing tama

<u>Dr Wudi, S.E., M.S.A.</u> NIP. 197710062002121006 Jambi, Juli 2025

Pembimbing Pendamping

Eko Prasetyo, S.E., M.Sc.Ak. NIP. 197906222023211003

Mengetahui Ketua Program Studi S1 Akuntansi

Dr. Hj. Fitrini Mansur, S.E., M.Si.

NIP. 197311121998022002

LEMBAR PENGESAHAN SKRIPSI

Skripsi ini telah dipertahankan dihadapan panitia penguji komprehensif dan Skripsi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Jambi Pada:

Hari : Selasa

Tanggal : 1 juli 2025

Jam : 08.30 - 09.30

Tempat : Ruang Sidang Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Jambi

PANITIA PENGUJI

Jabatan Nama Tanda

Ketua Penguji : Dr. Yudi, S.E., M.S.A.

Penguji Utama : Dr. Rico Wijaya Z, S.E., M.M., M.Si., Ak.

Anggota : Eko Prasetyo, S.E., M.Sc.Ak.

Penguji

Disahkan oleh:

Dekan

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas Jambi

Prof. Dr. Shofia Amin, S.E., M.Si. NIP. 196603011990032002 Ketua Jurusan Akuntansi

Tangan

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas Jambi

Dr. Nela Safella, S.E., M.Si

NIP. 198007082005012005

PERNYATAAN KEASLIAN KARYA ILMIAH

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Muhammad Alvim Irana

Nomor Mahasiswa : C1C021133

Jurusan : Akuntansi

Judul Skripsi : Pengaruh Audit Tenure, Audit fee, Rotasi KAP Dan

Ukuran KAP Terhadap Kualitas Audit (Pada Perusahaan Sektor *Consumer Non-Cyclicals* Yang Terdaftar Di

Bursa Efek Indonesia Tahun 2020-2023).

Dengan ini menyatakan:

 Skripsi ini adalah karya asli penulis, selama proses penulisan tidak melakukan kegiatan plagiat atas karya ilmiah orang lain, semua petikan yang saya ajukan dalam skripsi ini sesungguhnya ada dan disiapkan dengan kaidah ilmiah penulisan.

2. Bila kemudian hari didapati ketidaksesuaian sebagaimana pada poin (1) maka saya siap menerima sanksi berupa pencabutan gelar kesarjanaan yang telah saya peroleh.

Demikian pernyataan ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Jambi, Juli 2025

ang membuat pernyataan

Muhammad Alvim Irana NIM. C1C021133